F. No. 23-20/94-Pers. (Acad.) NATIONAL INSTITUTE OF EDUCATIONAL PLANNING AND ADMINISTRATION 17-B, Sri Aurobindo Marg, New Delhi – 110016

August 28, 2019

CIRCULAR

To bid farewell to Prof. A.C. Mehta, Head, Department of Educational Management Information System (EMIS) on attaining the age of superannuation, a tea party has been arranged in the lounge of office building at 04:30 P.M. on 30.08.2019. All NIEPA faculty, staff members, students and project staff are requested to attend the same.

(Kumar Suresh)

Registrar (I/C)

To:

All concerned.

CC:

- 1. PS to VC for information of VC
- 2. PA to Registrar for record

फ. स. २३-२०/९४- Pers. (Acad.) राष्ट्रीय शैक्षिक योजना एवं प्रशासन संस्थान १७-बी, श्री अरबिन्दो मार्ग, नई दिल्ली - ११००१६

अगस्त २८ , २०१९

परिपत्र

प्रो. ए. सी. मेहता, विभागाध्यक्ष, शैक्षिक प्रबंधन एवं सूचना प्रणाली विभाग द्वारा अधिवर्षिता आयु प्राप्त करने पर उन्हें विदाई देने हेतु दिनांक ३०.०८.२०१९ को सायं ०४:३० बजे नीपा लाउंज में जलपान समारोह का आयोजन किया जा रहा है | सभी नीपा संकाय तथा स्टाफ, सदस्यों, छात्रों, परियोजना स्टाफ से अनुरोध है कि वो कार्यक्रम में सिम्मिलित हों |

(कुमार सुरेश) कुलसचिव (प्रभारी)

प्रति:

सभी नीपा संकाय/स्टाफ सदस्य/परियोजना स्टाफ/छात्र

प्रतिलिपि:

- १. कुलपति के निजी सचिव
- २. कुलसचिव के निजी सहायक